
Nördlicher Westerwald 2010/2011

Herren 1. Kreisklasse Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfB Wissen 20 19 0 1 177:50 +127 38:2
2 ASG Altenkirchen II 20 16 2 2 170:57 +113 34:6
3 SSV Nisterberg 20 17 0 3 164:78 +86 34:6
4 TTC Harbach II 20 14 2 4 161:99 +62 30:10
5 TTF Oberwesterwald III 20 10 0 10 121:125 -4 20:20
6 SG Westerwald III 20 6 3 11 111:152 -41 15:25
7 DJK Betzdorf II 20 6 3 11 111:156 -45 15:25
8 SG Niederfischb.-Fischb.h. III 20 4 4 12 100:155 -55 12:28
9 TTG Zinnau/Nister II 20 4 2 14 92:160 -68 10:30

10 SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II 20 3 2 15 90:159 -69 8:32
11 VfL Dermbach III 20 2 0 18 66:172 -106 4:36
12 Spfr. Neunkhausen II zurückgezogen/gestrichen am 01.10.2010

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.08.2010 19:30 TTG Zinnau/Nister II Spfr. Neunkhausen II 7:9 Z
Sa. 21.08.2010 15:05 v VfB Wissen SSV Nisterberg 9:5
Fr. 27.08.2010 19:30 TTG Zinnau/Nister II ASG Altenkirchen II 3:9
Sa. 28.08.2010 15:10 t/v

16:55 v (2)
18:15 v

VfB Wissen
SG Westerwald III
VfB Wissen

DJK Betzdorf II
SG Niederfischb.-Fischb.h. III
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II

9:1
9:6
9:4

Sa. 04.09.2010 16:00 v
17:00 v (2)
18:30

SSV Nisterberg
SG Westerwald III
SG Niederfischb.-Fischb.h. III

VfL Dermbach III
TTC Harbach II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II

9:6
7:9
5:9

Fr. 10.09.2010 19:30 TTG Zinnau/Nister II SSV Nisterberg 2:9
Sa.
 

11.09.2010
 

15:00 h/v
 
18:00
18:30

VfL Dermbach III
Halle: Jahnhalle
SSV Nisterberg
SG Niederfischb.-Fischb.h. III

TTF Oberwesterwald III
 
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
TTG Zinnau/Nister II

2:9
 

9:0
8:8

Mi. 15.09.2010 19:30 TTC Harbach II ASG Altenkirchen II 8:8
Fr. 17.09.2010 19:30 TTG Zinnau/Nister II TTC Harbach II 2:9
Sa. 18.09.2010 13:50 v

15:00
16:35 v
18:00
18:30

Spfr. Neunkhausen II
ASG Altenkirchen II
Spfr. Neunkhausen II
TTF Oberwesterwald III
SG Niederfischb.-Fischb.h. III

SG Westerwald III
DJK Betzdorf II
SSV Nisterberg
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
VfL Dermbach III

6:9 Z
9:3

4:9 Z
9:4
9:3

Do. 23.09.2010 20:00 VfB Wissen TTG Zinnau/Nister II 9:2
Fr. 24.09.2010 20:00

20:15 v (2)
TTC Harbach II
SG Westerwald III

SG Niederfischb.-Fischb.h. III
DJK Betzdorf II

9:3
9:7

Sa. 25.09.2010 15:00 v
15:00 v
15:00 v
17:15 v
18:00

VfB Wissen
Spfr. Neunkhausen II
TTC Harbach II
DJK Betzdorf II
SSV Nisterberg

VfL Dermbach III
ASG Altenkirchen II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
TTG Zinnau/Nister II
TTF Oberwesterwald III

9:0
6:9 Z
9:5
9:6
9:3

Fr. 01.10.2010 20:00 v ASG Altenkirchen II VfL Dermbach III 9:0
Sa. 02.10.2010 18:30 SG Niederfischb.-Fischb.h. III DJK Betzdorf II 7:9
Do. 07.10.2010 20:00 v VfB Wissen TTF Oberwesterwald III 9:1
Fr. 08.10.2010 20:00 TTC Harbach II DJK Betzdorf II 9:1
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Nördlicher Westerwald 2010/2011

Herren 1. Kreisklasse Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.10.2010 16:30 (2)

18:00
SG Westerwald III
SSV Nisterberg

TTF Oberwesterwald III
ASG Altenkirchen II

4:9
5:9

Sa. 16.10.2010 16:30 v (2)
17:00 v

SG Westerwald III
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II

VfL Dermbach III
TTG Zinnau/Nister II

9:3
9:1

Sa. 23.10.2010 16:30 (2) SG Westerwald III SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II 9:2
Fr. 29.10.2010 20:00 v ASG Altenkirchen II SG Niederfischb.-Fischb.h. III 9:1
Sa. 30.10.2010 14:30

16:30
18:00 h
 
18:35 v

VfL Dermbach III
TTF Oberwesterwald III
VfB Wissen
Halle: Wissen Schulstr. 12
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II

TTG Zinnau/Nister II
ASG Altenkirchen II
SG Westerwald III
 
DJK Betzdorf II

7:9
1:9
9:0
 

8:8
Do.
 

04.11.2010
 

20:00 h/v
 

TTF Oberwesterwald III
Halle: Norken

TTG Zinnau/Nister II
 

9:4
 

Sa. 06.11.2010 14:30
15:00 v

VfL Dermbach III
VfB Wissen

TTC Harbach II
ASG Altenkirchen II

2:9
9:4

Fr. 12.11.2010 20:00 v SSV Nisterberg SG Niederfischb.-Fischb.h. III 9:0
Mi. 17.11.2010 20:00 v SG Niederfischb.-Fischb.h. III TTF Oberwesterwald III 4:9
Fr. 19.11.2010 20:00 TTC Harbach II SSV Nisterberg 7:9
Sa. 20.11.2010 15:00

16:30 (2)
18:00

VfL Dermbach III
SG Westerwald III
SSV Nisterberg

SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
ASG Altenkirchen II
DJK Betzdorf II

9:7
0:9
9:0

Fr. 26.11.2010 19:30 t SG Westerwald III TTG Zinnau/Nister II 9:7
Sa. 27.11.2010 15:00

15:30 v
17:00
18:00
18:00

ASG Altenkirchen II
TTF Oberwesterwald III
DJK Betzdorf II
SSV Nisterberg
VfB Wissen

SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
TTC Harbach II
VfL Dermbach III
SG Westerwald III
SG Niederfischb.-Fischb.h. III

9:2
7:9
9:3
9:5
9:0

Fr. 03.12.2010 20:00
20:00

DJK Betzdorf II
TTC Harbach II

TTF Oberwesterwald III
VfB Wissen

9:5
2:9

Fr. 07.01.2011 19:30 v TTG Zinnau/Nister II VfB Wissen 1:9
Sa. 08.01.2011 18:00

18:30
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
SG Niederfischb.-Fischb.h. III

TTC Harbach II
SG Westerwald III

3:9
8:8

Fr. 14.01.2011 19:30 v TTG Zinnau/Nister II VfL Dermbach III 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.01.2011 16:30

17:15 v
TTC Harbach II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II

SG Westerwald III
VfL Dermbach III

9:6
9:2

Fr. 21.01.2011 20:00 TTF Oberwesterwald III VfL Dermbach III 9:0 NA
Sa. 22.01.2011 14:30

15:00
17:00

VfL Dermbach III
ASG Altenkirchen II
DJK Betzdorf II

SSV Nisterberg
TTG Zinnau/Nister II
SG Westerwald III

2:9
9:1
8:8

Fr. 28.01.2011 19:30 TTG Zinnau/Nister II TTF Oberwesterwald III 2:9
Sa. 29.01.2011 16:30

18:00
18:35 v

TTF Oberwesterwald III
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
SG Niederfischb.-Fischb.h. III

DJK Betzdorf II
VfB Wissen
ASG Altenkirchen II

9:2
1:9
2:9

Fr. 04.02.2011 19:30 TTG Zinnau/Nister II SG Niederfischb.-Fischb.h. III 8:8
Sa. 05.02.2011 15:00

17:00 t/v
ASG Altenkirchen II
DJK Betzdorf II

TTC Harbach II
VfB Wissen

8:8
3:9

Fr. 11.02.2011 20:00 TTC Harbach II TTG Zinnau/Nister II 9:2
Sa. 12.02.2011 14:30

15:30 v
16:30

VfL Dermbach III
DJK Betzdorf II
TTF Oberwesterwald III

VfB Wissen
ASG Altenkirchen II
SSV Nisterberg

1:9
3:9
3:9

Fr. 18.02.2011 19:30
20:00 v

TTG Zinnau/Nister II
TTF Oberwesterwald III

DJK Betzdorf II
SG Westerwald III

9:5
9:6

Sa. 19.02.2011 16:00 v
18:00
18:00

SG Niederfischb.-Fischb.h. III
SSV Nisterberg
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II

TTC Harbach II
VfB Wissen
TTF Oberwesterwald III

0:9 W
9:6
7:9

Fr. 25.02.2011 19:30 TTG Zinnau/Nister II SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II 9:4
Sa.
 

26.02.2011
 

14:00 h/v
 
14:30 h
 
17:00
18:00

TTF Oberwesterwald III
Halle: Norken
VfL Dermbach III
Halle: Jahnhalle Herdorf
DJK Betzdorf II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II

VfB Wissen
 
ASG Altenkirchen II
 
SG Niederfischb.-Fischb.h. III
SSV Nisterberg

3:9
 

0:9
 

8:8
2:9

Sa. 05.03.2011 15:10 v
18:00

VfB Wissen
SSV Nisterberg

TTC Harbach II
TTG Zinnau/Nister II

9:3
9:3

Sa. 12.03.2011 15:00
18:00 v
18:00

ASG Altenkirchen II
DJK Betzdorf II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II

SSV Nisterberg
TTC Harbach II
SG Westerwald III

9:1
5:9
8:8
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Nördlicher Westerwald 2010/2011

Herren 1. Kreisklasse Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.03.2011 20:00

20:20 v
ASG Altenkirchen II
DJK Betzdorf II

TTF Oberwesterwald III
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II

9:0
9:5

Sa. 19.03.2011 14:30
16:30 (2)

VfL Dermbach III
SG Westerwald III

SG Niederfischb.-Fischb.h. III
SSV Nisterberg

7:9
0:9

Fr. 25.03.2011 19:30 t/v TTG Zinnau/Nister II SG Westerwald III 4:9
Sa. 26.03.2011 15:00

16:00
18:00
19:30 v

ASG Altenkirchen II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
TTC Harbach II
SG Niederfischb.-Fischb.h. III

VfB Wissen
SG Niederfischb.-Fischb.h. III
VfL Dermbach III
SSV Nisterberg

6:9
0:9
9:1
2:9

Fr. 01.04.2011 20:00 SG Westerwald III VfB Wissen 2:9
Sa. 02.04.2011 13:30 v

15:00
16:30
18:00

VfL Dermbach III
ASG Altenkirchen II
TTF Oberwesterwald III
SSV Nisterberg

DJK Betzdorf II
SG Westerwald III
SG Niederfischb.-Fischb.h. III
TTC Harbach II

7:9
9:0
5:9
9:7

Fr. 08.04.2011 20:00 TTC Harbach II TTF Oberwesterwald III 9:3
Sa. 09.04.2011 14:30

16:30 v
17:00
18:30

VfL Dermbach III
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
DJK Betzdorf II
SG Niederfischb.-Fischb.h. III

SG Westerwald III
ASG Altenkirchen II
SSV Nisterberg
VfB Wissen

9:3
1:9
3:9
2:9

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 13:40 | Seite 3 von 3


